

52	АХО Специалист (по охране труда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Специалист (по закупкам) Библиотека	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Библиотекарь Педагогические	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Старший методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.07.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ (подпись) Пазушкина М.Е. _____ (Ф.И.О.) 20.07.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по УВР _____ (подпись) Роман Н.В. _____ (Ф.И.О.) 20.07.2024 (дата)

Специалист по ОТ _____ (подпись) Ширишов А.Г. _____ (Ф.И.О.) 20.07.2024 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: *

3737 _____ (№ в реестре экспертов) Смирнов А.Ю. _____ (Ф.И.О.) 22.07.2024 (дата)